
sMLouvAo užívÁrí rnrrÉHo pmvEcxÉno sAzÉNu

uzavřená mezi:
1)
Městská sportovnf zařízení Benešov, s.r.o se sídlem Hnáského 1913, Benešov 256 OL

tČo: 05583951 Dlč:(Zo55B3951
Zapsáno v obchodnim rejstříL:u vedeném u Městsliého soudu v Praze, pod sp.m. C266376
Zastouperré: Monika Fůrstová na aikladě plné moci ze dne: 2.1.20|7
(dále jen "M§Z")

2\
Dům děti a mládeže Benďov
IČo:6|ffi4634
se sídlem: Poštovrú t668, Benešov, PSČ; 256 0l
zastoupený: Bc. Lucii Smetanovou, ředit€lkou
(dálejen "uživatel')
(MSZ a uávatel jsou dr{,le též oanačov&ri společrrě jako "smluvní strany')

č1.1.
úvodní ustanoveni

Smluvní strany ss na ziikladě úplného konsensu o všech dále uvedených ustarroveních dohodly v souladu s pňsluŠnými

ustanoveními obecně ávamýchprávních předpizu, zejména občanského aókonílcu č.89/2012 Sb. na

SMLOWĚ OUŽÍVÁNÍ KRYTÉHO PL/\VECKÉHO BAZÉNU:

Él2.
Předmět a ůčel smlouvy

předmětem této smlouly je právní vúah meň smlw,nimi §tranami, pňčemž účelem této smlorrry je Úprm,a obsahu tohoto

vzájemného právniho váahu stanovením vájemných práv a závazků smlwnich stran v souladu s vŮli smluvních stran a

obecně závazný,mi pnívními předpisy.
čl3.

předmětužívúní
3,1.
předmětem užívání upraveného trouto smloul,ou je nel"jůradní užívání části krytého plaveckého bazénu v BencŠově (dále jen

,,předmět užívánt') pro úče§, uilvatsle. V rámci ufivrini je užávatel oprátněn uávat předmět uŽáváni v rozsahu stanoveném

futo smlouvou a jejimi přiloňami s tim, žre je MSZ oprávněno samostatně lymezit, kterou Čiist Předměfu uáviirrí uŽivateli

posk1,1rre, neniJi taková část přesně popsifuia a exisfujeJi v daný čas vice možrosti.
3.2.
právní vztah založený touto smlouvou bude probiha v termínech a ěasech uvedeqých v ro4isu, který je Přílohou této

smlouly.
č1.4.

Základní ujednání
MSZ dává v souladu s touto smlouvou a obecně závanými předpisy předmět užvrirri užvateli do jeho uávárri k zajiŠtění

plavecké výukly děú plaveckého kroužku uávatele v rozsahu podle přílohy téůo smlouq".

č|.5.
Práva a povinnosti MSZ Benešov, s.r.o.

5.1.
MSZ předává předmět užvriní uživateli ve stavu zpusobilém k ujednanému účelu.
5.2.
MSZ se zavanýe poskytnout uživateli řádně pňpravený plaveclgi bazÉn a prostory, které se vrárnci účelu, pro kteý se

předmět uživifuú uává, běžrě užvaji (šatny, sprchy, WC),
5.3.
MSZ se zavazuje dát uávateli zduma na dobu užvaí předmětu užvani plavecké pomůck1,, kteró má MSZ v daný Čas

k dispozici .

5.4.
MSZ se zavazuje zajistit uživateli po dobu uáviiní předměfu nájmu službu plavčika.

č1.6.

Práva a povinnosti uživatele
6.1.
Uživatel je oprávněn užívat předmět užívání tak, aby na něm nevmikla škoda.

6.2.
Uživatel je povinen uhradit sjednanou cenu za předmět uávrfuri a dalši sje&raré sluáy uvedené v pfiloze teto smlouty na

účet MSZ vedený u ČsoB, é.ú.277919650/0300 podle přilohy teio smlouly.

\



6.3.
Uživatel se zavazuje dodrž,ovat provozní a bezpečnostní řád bazénu, seanámit děti s hygienic\ými předpisy a zásadami

bezpečnosti při plavání s tím, že uživatel podpisem téůo smlouvy prohlašuje, že bvl řádně semámen se vŠemi uvedenými

řády, předpis a zásadami a má možnost do nich kdykoli nahlédnout.

6.4.
Uživatel se zavazule v pokladně bazénu před vstupem do šaten požádat o čip k oteťeni pořebného počtu skňněk pro děti, ty
jim odemlarotrt a následně uzamknorrt,
6.5.
Vshrp děti přes tumiketje povolen pouze v doprovodu cvičitele z řad uživatele.
6.6.
Uživate| je povinen uhradit škody způsobené na majetku MSZ způsobené osobami, které mají z roáodnutí uživatele do

budov.v plaveckého baz.énu v Benešově pňstup, a to jak jejich jednáním či opomenutím nebo porušením ptavidel a řádŮ

MSZ.
6.7.
Uživatel odpovídá za choviiní a bezpečnost všech osob, které mají z roáodnuť uživatele do budovy plaveckého bazénu

v Benešově pňstup. Zvlriště pak odpovídá zabezpečnost a zdraví dětí.

6.8.
Uživatel bere na vědomi, žeMSZ nenese zodpovědnost za škody, poraněni aísazy, které si návŠtěvníci, a tO i nezletilÍ,

způsobí svým jednáním či opomerrutim, přeceněním sqich schopnosti či nerespektovifurím provomího řádu.

6.9.
Uživatel odpovídá za pňpadné důsle<tky zdravotního omezeni všech osob, které mají z rozhodnuti uŽivatele do budovy

plaveckého bazénu v Benešově přísfup.

č1.7.

DoI§ přenechóní předměhl užívúní

Uživatel nemůže dát třetí osobě do uživinípředmět uávání. V opačném případě se má za to, Že uŽivatel závaŽně poruŠil svou

povinnost, pro kterotl je MSZ oprá,r,něno hlto smlounl rypovědět bez r,ýpovědní doby.
č1.8.

Cena za předmět užívání

V souladu s ustanovenim 6.2. této smlouly je užvatel povinen uhradit MSZ cenu za předmět uŽÍvání a dalŠÍ sjednarré sluŽby

uvedené v pňloze této smlouvy.
č1.9.

Trváni užívání a jeho skončení

9.1.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 13. 9. 202l do 31.12.2021ve dnech uvederyich v pňloze této smlouv-v,

9.2.
Smluvní strany mohou futo smlouw lrypovědět zdůvodů uvedených vustanovení §2308 a §2309 občanského záŮ<oníku

s tím, že výpovědní doba je pro §to účely jedrroměsíčtrí.

č1.10,
závěrečná ustanovení

10.1.
Veškeré aněny teto srnlouvy je možno činit pouze pisemnylmi dodatta.

10.2.
Tato smlourla se lyhotovuje ve dvou lyhotovenich, pňčemž každá smluvní strana obdrá po jednom ryhotovení.
10.3.
Smlrrvní §trany s§ dohodly, že škoda se hradí v penězích a oclchyluji se tak od ustanovení § 295l obČanského zákoniku,

ledaže se dohodnou jinak.
10.4.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sep§ána a uzavřena podlejejich pravé,váhté a svobodné vŮle a

v soutadu s dobnými mravy, což stvrzují srnými podpisy.

V Benešově dne 13.9.2021

Přiloha: l) Rozpis uávaní předmětu užíviiní s ceníkem

Monika Fůrstová, na základě plné
MSZ Benešov, s.r.o. - Kr.wý plavecký baán

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
BENEŠoV

Poltovní 1668,256 01 BENEŠoV
trl Ánl AA) 2E)

É". Lu"iaSr.tánona
DDM Benešov

i.'íi!írt,il{í} * r,orŤ.e;rrní zařízení
r,.r,9,"t Set-,,riou| $,r,o,
i il líí |skélr. 1913\ 

\ / l|,b 0l Bcilďov
, ..|" . la; 05:;l;j951 (o

DlČ: cZ05:,8395l



Pronáiem kMého plaveckého bazénu - DDM Benešov školní rok 2o21l2o22

13. 9. 2o2l - 16. t2.2o2t

Celkem : LL4 4ao

v těchto dnech nebudou zk plavání probíhat:

28.9. 2o2L státní svátek

27 . LO. - 29. LO. 2O2L Podzimní prázdniny

2a. L2. -2L. t2. 2021- /po dohodě kroužky v těchto termínech nebudou/

Pondělí 1 dráha ].6,00 - t7,aa L4x 650 Kč 9 100 Kč
1 dráha t7,oo - ].8,00 I4x 650 Kč 9 100 Kč
1 dráha ].8,00 - 19,00 t4x 650 Kč 9 100 Kč

úteď 2 dráhy 16,00 - 77,ao 13x 1 300 Kč 16 900 Kč
čtvrtek Bazén (celý} ].6,00 - 17,00 13 x 27Oa Rč 35 100 Kč

Bazén (celý) t7 ,ao - ].8,00 13x 2700 Kč 35 1-00 Kč

7


